
 اســترالیا: گــروه هــای صنعتی کشــاورزی 
استرالیایی از دولت این کشور خواستند تا قرارداد 
تجاری با اتحادیه اروپا امضــا نکند مگر اینکه این 
اتحادیه دسترســی بازار بیشــتر برای محصولات 
کشــاورزی اســترالیا ارائه دهد. اســترالیا یکی از 
بزرگترین صادرکنندگان محصولات کشــاورزی از 
گندم تا گوشت گاو و پشم است که از سال ۲۰۱۸ 
پیرامون قــرارداد تجاری با اتحادیــه اروپا مذاکره 

کرده است.

 پاکســتان: دادگاهی در پاکستان، نخست وزیر 
پیشــین این کشــور را به دلیل افشــای اســناد 
محرمانه ای که توطئه آمریــکا در برکناری عمران 
خان را نشــان می داده، متهم کرد. یک دادگاه در 
پاکســتان »عمران خان« نخست وزیر پیشین را به 
دلیل افشــای محتویات یک سند دیپلماتیک برای 
نشان دادن برکناری خود از قدرت در سال گذشته 
میلادی بــا توطئه تحت رهبــری آمریکا و ارتش 

قدرتمند پاکستان متهم کرد.

 کره شمالی: کره شــمالی اعلام کرد آمریکا در 
درگیری کنونی در اراضی اشــغالی دســت دارد و 
افزود: واشنگتن تماما مســئول این تراژدی است. 
پیونگ یانگ در پی ســفر اخیــر جو بایدن، رئیس 
جمهوری آمریــکا به اراضی اشــغالی و حمایتش 
از رژیم صهیونیســتی انگشــت اتهام را به ســوی 
واشــنگتن گرفــت و اعلام کــرد آمریــکا در این 

درگیری نقش دارد.

 فرانســه: در روزهای اخیر در فرانســه تعداد 
زیادی تهدید به بمب گذاری در دبیرســتانها، موزه 
لوور، کاخ ورســای و فرودگاه هــا صورت گرفت.بر 
اساس اطلاعاتی که فاش شد، از زمان حمله به یک 
معلم در آراس در ۱۳ اکتبر، ۶۴ تحقیق در فرانسه 

برای تهدید به بمب گذاری آغاز شده است.

 بولیوی: »اوو مورالس« رئیس جمهوری ســابق 
بولیوی از دولت خواســت تا روابط این کشــور با 
رژیــم صهیونیســتی را قطع کرده و ایــن رژیم را 
»تروریســتی« اعلام کند.مورالس از طریق حساب 
کاربــری خود در شــبکه مجازی ایکــس )توییتر 
ســابق( از دولــت لوئیس آرســه رئیس جمهوری 
مســتقر بولیوی خواســت تا قاطعانه »قتل عام و 

نسل کشی آشکار مردم فلسطین« را محکوم کند.

 چین: یک مقام ارشد اطلاعاتی چین گفت پرونده 
جاسوسی یک شهروند چینی که متهم به همکاری 
با یک موسســه دفاعی آمریکاست و پرونده وی به 
دادگاهی در شهر چنگدو واقع در جنوب غربی چین 
فرســتاده شده را منتشــر می کند.در گزارشی که 
در شبکه سی ســی تی وی چین منتشر شد آمده 
است یک شــهروند چینی که برای موسسه دفاعی 
آمریکایی که نامش فاش نشــده کار می کرده است 
در سال ۲۰۱۳ و به بهانه دیدار با کارشناسان در یک 
دانشگاه آمریکایی اطلاعات محرمانه دولت چین را 

در اختیار این موسسه دفاعی گذاشته است.

 عــراق: وزیران کشــور عراق و قطــر در دوحه 
تفاهمنامــه امنیتی امضا کردند.ایــن تفاهمنامه در 
جریان دیدار عبدالامیر الشــمری، وزیر کشور عراق 
و خلیفه بن حمد آل ثانی، وزیر کشور قطر در دوحه 
امضا شــد.دو طرف در این دیدار همکاری در حوزه 
های امنیتی دارای اهمیت مشترک در راستای منافع 
مشترک امنیت دو کشور و منطقه را بررسی کردند.

افغانستان خواستار کمک  های جهانی 
برای هرات

سرپرست هلال احمر افغانستان با بیان اینکه اینکه 
حدود هشــت هــزار خانه در زلزله هرات آســیب 
دیده اســت ، اعلام کرد که تعمیــر منازل قبل از 
فرا رسیدن فصل زمســتان نیاز مبرم ساکنین این 

منطقه است.
دفتر مطبوعاتی هلال احمر افغانســتان با انتشــار 
اطلاعیه ای گفت »مطیع الحق خالص«، ســرپرس 
هلال احمر افغانستان در دیدار با »ریکاردو لوسا«، 
نماینده ســفارت اســپانیا در امور افغانســتان در 
دوحــه پایتخت قطر در مورد مشــکلات اقتصادی 
افغانســتان، حوادث طبیعی و خدمات موجود در 
یتیم  خانه هــای هلال احمر افغانســتان صحبت 
کرده اســت. وی گفت: در مراکــز حمایتی هلال 
احمر افغانستان خانواده های بی سرپناهی هستند 
که تمامی امکانات زندگی برای آنها فراهم شــده و 
در کنار آمــوزش فرزندان، به زنان آنها نیز آموزش 
حرفه ای ارائه می شــود. سرپرســت هلال احمر 
افغانســتان افزود: در حال حاضر روند کمک نقدی 
به ۲۴ هزار زن بیوه در تمام کشــور در حال انجام 
است که ۸۰ درصد آن توسط بانوان انجام می شود.
وی در ایــن دیدار در مورد خســارات و نیازمندی 
های مردم آسیب دیده زلزله در هرات گفت: حدود 
۸ هزار خانه در زلزله هرات آســیب دیده اســت و 
تعمیر منازل قبل از فرا رسیدن فصل زمستان نیاز 
مبرم ســاکنین این منطقه خواهد بود. چهارشنبه 
۱۹ مهــر زمین لرزه ای به بزرگــی ۶.۳ در مقیاس 
امواج درونی زمین )ریشتر( هرات در افغانستان را 
لرزاند.براســاس تازه ترین آمار اعلام شده از سوی 
منابــع افغانســتان، چهار هــزار و ۵۰۰ نفر در اثر 

زمین لرزه ولایت هرات کشته و زخمی شدند.

نیمچه گزارش

هجده روز از طوفان الاقصی و دفاع مشــروع فلسطینی ها 
در برابــر تجاوزات رژیم صهیونیســتی می گذرد. هر چند 
که برخلاف جنگ های گذشته این بار این غزه بوده است 
که عملیات نظامی غافلگیرانه را آغاز کرده، اما بر اســاس 
اصل منشــور ملل متحد مبنی بر دفاع مشــروع در برابر 
اشــغالگران و برهم زنندگان امنیت و بــا عنایت به اینکه 

رژیم صهیونیستی رسما به عنوان رژیمی اشغالگر شناخته 
می شود، لذا دفاع مشــروع فلسطینی ها امری انکار ناپذیر 
است و حمایت های غرب از رژیم صهیونیستی رسما دفاع 
از اشــغالگر و تروریسم دولتی صهیونیستی است که نقض 
قوانین جهانی است. تروریستی که محاصره ۱۶ ساله غزه 

بعد دیگر ماهیت جنایت کارانه آن را تشکیل می دهد. 
نکتــه قابل توجه در روند تحولات غــزه، اقدامات نظامی 
رژیم صهیونیستی در کرانه باختری است چنانکه این رژیم 
از بازداشــت ۸۰۰ نفر در روزهای اخیر خبر داده اســت. 
هرچند که این تحرکات و جنایت صهیونیست ها در کرانه 
باختری امر تازه ای نیست و عده ای از همواره اجرا شده و 

اکنون نیز مدعی مقابله با اعضای حماس در کرانه می باشد 
اما نگاهی ریشــه ای به تحولات حقیقتــی ورای این ادعا 
را نشــان می دهد. نتانیاهو نخست وزیر صهیونیست ها در 
نشست امسال سازمان ملل نقشه ای از خاورمیانه را نشان 
داد که در آن اثری از فلسطین نبود. این اقدام برگرفته از 
طرحی است که ســالها قبل صهیونیست ها در باب آینده 
فلســطین مطرح و با اســتناد به آن راهکار دو دولتی را 
مردود عنوان کردند. بر اســاس این طرح از یک ســو غزه 
تخلیه و ۲میلیون و ۳۰۰ هزار ســاکن آن به مصر منتقل 
می شوند و از سوی دیگر ساکنان کرانه باختری نیز اخراج 
و به اردن آواره می شوند تا در نهایت هیچ فلسطینی باقی 

نماند. اکنون نیز صهیونیســت ها همان سیاست را دنبال 
می کننــد و حمله نظامی آنها به غــزه امری قطعی بوده 
که مقاومت غزه با پیش دستی در برابر آن ایستاده است.

بر این اساس آنچه تعیین کننده سرنوشت کرانه باختری 
می باشد میزان ایستادگی غزه است که می تواند طرح های 
این رژیم را بر باد دهد. در این شــرایط حمایت سراسری 
جهان اسلام بویژه همراهی کشورهای مصر و اردن در این 
حمایت امری ضروری است چرا که شکست غزه می تواند 
زمینه ســاز تحقق رویای ویرانگر صهیونیست ها باشد  که 
هزینه های جبران ناپذیری برای مصر و اردن و کل منطقه 

خواهد داشت.

یادداشت

گزارش

رژیـم صهیونیسـتی دیـروز نیـز در حالی با موشـک ها و تسـلیحات آمریکایی در 
جنگـی نیابتـی علیـه فلسـطینی ها بـه کشـتار در غـزه پرداختـه و صدهـا نفر از 
جملـه کـودکان را به شـهادت رسـانده کـه گزارش هـا از پایان سـوخت در تمام 
بیمارسـتان های غـزه کـه می تواند به کشـتار جمعـی منجر شـود، حکایت دارد. 
وزارت بهداشـت فلسـطین در غـزه اعـلام کـرد، از آغـاز عملیات طوفـان الاقصی 
۱۸۷۳ کودک در حملات رژیم صهیونیسـتی به این باریکه شـهید شـدند. وزارت 
بهداشـت فلسـطین در غزه اعلام کرد، شـمار شـهدای حملات رژیم صهیونیستی 
بـه غـزه در ۱۶ روز گذشـته بـه ۴ هـزار و ۷۴۱ نفـر رسـیده اسـت. در میـان 
شـهدا یـک هـزار و ۸۷۳ کـودک، یـک هـزار و ۲۳ زن و ۱۸۷ سـالخورده وجـود 
دارد.وزارت بهداشـت فلسـطین در غـزه همچنیـن شـماری زخمی هـای حملات 
رژیـم صهیونیسـتی بـه ایـن باریکـه را ۱۴ هـزار و ۲۴۵ نفـر اعـلام کرده اسـت.
وزارت بهداشـت فلسـطین در غـزه خبـر داد: از زمـان آغـاز تجـاوز نظامـی اخیر 
اسـرائیل ۴۹ نفـر از کادر درمانـی در نوار غزه به شـهادت رسـیدند. این وزارتخانه 
همچنیـن اعـلام کرد در ۲۴ سـاعت گذشـته دشـمن اشـغالگر ۲۴ کشـتار به راه 
انداخـت کـه نتیجـه اش شـهادت ۲۶۶ نفر از جملـه ۱۱۷ کودک بود. بیشـترین 
حمـلات رژیـم در جنوب غزه بود.منابع خبری تصویری از موشـک  شـلیک شـده 
بـه غـزه را منتشـر کردنـد که نشـان می دهـد جنگنده هـای آمریـکا در بمباران 
غـزه مشـارکت دارنـد. ایـن تصاویـر نشـان می دهـد موشـک هایی که غـزه با آن 
بمباران شـده سـاخت شـرکت آمریکایی woodward اسـت و با جنگنده های 

آمریکایـی نیـز این موشـک ها شـلیک شـده اند.
در ایـن میـان جنبـش حمـاس اعـلام کـرد سـوخت تمـام بیمارسـتان های غزه 
تمـام شـده و کمک هایـی کـه به ایـن منطقه رسـیده بـرای رفع نیازهـای مردم 
کافـی نیسـت.دکتر »محمـد سـلیمه« مدیـر بیمارسـتان »الشـفا« در نـوار غزه 
بـه ایـن خبرگـزاری گفـت در صـورت تمـام شـدن سـوخت، ایـن مرکز بـه گور 
جمعـی تبدیـل خواهـد شـد. وزارت بهداشـت غـزه پیـش از آن اعـلام کـرد در 
نـوار غـزه، ۱۲ بیمارسـتان و ۳۲ مرکـز درمانـی بـه دلیـل گلوله بـاران و کمبـود 
سـوخت کار خـود را متوقـف کرده انـد. خبـر دیگـر آنکـه  رژیـم صهیونیسـتی 
بـرای اولیـن بـار از یـک خمپاره انـداز بـه اسـم نیـش آهنیـن علیـه مـردم غـزه 
اسـتفاده کـرد. روزنامه صهیونیسـتی »یدیعوت آحارانـوت«، ز اختلاف »بنیامین 
نتانیاهـو« نخسـت وزیر رژیـم صهیونیسـتی و فرماندهـان ارتـش ایـن رژیم خبر 
داد.بـورل مسـئول سیاسـت خارجـی اتحادیـه اروپـا گفـت کـه نشسـت  وزرای 
خارجـه ایـن اتحادیـه دربـاره وضعیـت غـزه و اولویت هـای خـود بـرای ارائـه 
کمک هـای بشردوسـتانه خواهـد بـود. ایـن در حالـی اسـت سـخنگوی ارتـش 
رژیـم صهیونیسـتی تأکیـد کـرد که آغـاز عملیات زمینـی در غزه حتمی اسـت 

و بـرای لغـو ایـن عملیـات شـرط عجیبـی را مطـرح کرد.»آفیخـای ادرعـی« 
سـخنگوی ارتـش رژیـم صهیونیسـتی اعلام کـرد کـه »عملیات زمینـی در غزه 
تنهـا در شـرایطی لغـو می شـود کـه حمـاس همـه گروگان هـا را آزاد و بـدون 
قیدوشـرط خـود را هـم تسـلیم کند.«ارتـش رژیـم صهیونیسـتی کـه تاکنـون 
خسـارات سـنگینی را متحمـل شـده، ۳۶۰ هـزار تـن از نیروهـای ذخیـره خود 
از سراسـر جهـان را بـرای جنـگ در غـزه فراخوانده اسـت.منابع اسـرائیلی خبر 
دادنـد کـه فرآینـد تجهیز تسـلیحاتی صهیونیسـتها، با توزیـع ۳۰۰ قبضه تفنگ 
در میـان شهرک نشـینان حاضـر در شـمال کرانـه باختـری آغـاز شـده اسـت.
هزاران نفر از مردم بلگراد، پودگوریتسـا و سـارایوو در حمایت از مردم فلسـطین 
تظاهـرات گسـترده برپـا کردنـد و خواسـتار توقف جنایـت صهیونیسـت ها علیه 
فلسـطینیان شـدند. همچنیـن وزیـر کشـور انگلیـس درحالـی که پلیـس لندن 
سـردادن شـعار »جهاد« در بحبوحه اعتراض گسـترده فعالان ضد صهیونیسـتی 
را جـرم نمی دانـد، در تـداوم حمایـت تمـام قـد از رژیـم صهیونیسـتی اصـرار 
دارد کـه ایـن امـر جرم انـگاری شـود.  ارتـش رژیـم صهیونیسـتی از بازداشـت 
۸۰۰ فلسـطینی سـاکن کرانـه باختری از زمـان آغاز عملیـات »طوفان الاقصی« 
تاکنـون خبـر داد.نتایـج نظرسـنجی موسسـه گالـوپ نشـان می دهـد که بیش 
از ۸۰ درصـد مـردم فلسـطین بـه رئیس جمهـور آمریـکا بـی اعتمـاد بـوده و 
سیاسـت های وی بـرای برقـراری صلح را اصـلا قبول ندارند.وزارت بهداشـت نوار 

غـزه اعـلام کـرد در پی حملات رژیم صهیونیسـتی، شـمار شـهدای فلسـطینی 
بـه ۵۰۸۷ شـهید و تعـداد مجروحـان بـه ۱۵۲۷۳ نفـر افزایـش یافتـه اسـت.
سـومین کاروان حـاوی کمک هـای بشردوسـتانه از جمله مواد غذایـی، ملزومات 
پزشـکی و شـیر خشـک از مصـر وارد نـوار غـزه شد.سـخنگوی وزارت خارجـه 
چیـن ضمـن ابـراز ناراحتـی از تلفـات زیـاد غیرنظامی و تشـدید بحران انسـانی 
در غـزه، از جامعـه بین المللی خواسـت حمایت های بشردوسـتانه بیشـتری برای 
کمـک به مـردم غزه ارائـه کند.روزنامـه یدیعوت آحارانوت نوشـت که سـه وزیر 
کابینـه رژیـم صهیونیسـتی بـرای وادار کـردن نتانیاهـو بـه پذیـرش مسـؤولیت 
شکسـت در عملیـات طوفان الاقصی، درصدد اسـتعفا هسـتند.وزیر جنگ سـابق 
رژیـم صهیونیسـتی بـا تاکیـد بـر ضـرورت پایـان یافتـه هرچـه سـریعتر جنگ 
کنونـی در غـزه، تاکیـد کـرد کـه هیـچ راه حـل جادویی بـرای نابـودی حماس 

نـدارد. وجود 
»موشـه یعلـون« رئیـس سـابق سـتاد ارتـش رژیـم صهیونیسـتی و وزیـر جنگ 
سـابق ایـن رژیـم کـه از مخالفـان عملیـات زمینـی ارتـش اشـغالگر علیـه نـوار 
غـزه اسـت، تصریـح کرد: وضعیـت کنونی پیـش از پرداخـت هزینه های بیشـتر 
از سـوی مـا، بایـد متوقـف شـود. رهبران شـش کشـور آمریـکا، کانادا، فرانسـه، 
آلمـان، ایتالیـا و انگلیـس در بیانیـه ای مشـترک بـر حـق رژیم صهیونیسـتی در 
دفـاع از خـود تاکیـد کردند.یـک مقـام ارشـد رژیـم صهیونیسـتی بـا اشـاره بـه 
تلاشـهای آمریـکا و قطـر بـرای آزادی اسـرای دربند حمـاس گفـت: نمی توانیم 
اجـازه دهیم تلاشـهای بشردوسـتانه بـر حملات ما علیـه غزه تاثیـر بگذارد.وزیر 
خارجـه آلمـان مدعـی شـد که بـه دلیل لـزوم مقابلـه بـا گروه هـای مقاومت در 
نـوار غـزه و همچنین اهمیت حفاظـت از غیرنظامیان فلسـطینی در این منطقه، 
حـل ایـن مشـکل غیرممکـن اسـت.بائربوک پیـش از ورود بـه نشسـت وزرای 
خارجـه اتحادیـه اروپـا در لوکزامبـورگ، مدعـی شـد کـه بـه دلیل لـزوم مقابله 
بـا گروه هـای مقاومـت در نوار غـزه و همچنین اهمیـت حفاظـت از غیرنظامیان 
فلسـطینی در ایـن منطقـه، حـل ایـن مشـکل غیرممکـن اسـت.وی در این باره 
ادعـا کـرد: »مبـارزه با تروریسـم کـه ]مانند اسـرائیل[ رنج زیادی را بـرای مردم 
نـوار غـزه بـه ارمغـان آورده، بسـیار مهم اسـت، اما در عیـن حال بایـد هر کاری 
انجـام شـود تـا رنـج باورنکردنـی دو میلیـون نفـر در نوار غـزه کاهش یابـد. این 
غیرممکـن اسـت ولـی بایـد بـا همدیگـر آن را ممکـن کنیـم«. همچنیـن کاخ 
سـفید آمریـکا از ادامـه رایزنی بـا مقامات ارشـد رژیم صهیونیسـتی در خصوص 
آخریـن تحـولات غـزه و احتمـال عملیات نظامی ایـن رژیم خبر داد.کاخ سـفید 
اعـلام کـرد: »مـا در حـال ارتبـاط بـا اسـرائیل در مـورد برنامه هـای راهبردی و 

پیشـگیرانه آن قبـل از عملیـات بـزرگ در غزه هسـتیم.«

کیست؟ دست  در  کرانه  سرنوشت 

سید مهدی لنکرانی 
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رهبر چارچوب هماهنگی در عراق تصمیم به خروج اکثر 
کارکنان ســفارت آمریکا در عراق را دلیلی بر مشارکت 
مستقیم سفارت این کشور در تجاوز به نوار غزه دانست 
و افزود که این ســفارت مهم ترین سفارت آمریکاست و 

تمامی نیازهای رژیم صهیونیستی را تامین می کند.
جبار عــوده، رهبر چارچوب هماهنگــی به خبرگزاری 
المعلومــه گفت: واشــنگتن پــس از عملیــات طوفان 
الاقصی، پس از ایســتادن پشــت رژیم صهیونیستی که 
ده ها قتل عام علیه مردم فلسطین انجام داد، گیج شده 
و احســاس می کند که در تنگنایی واقعــی قرار گرفته 
اســت.وی افزود: به گفته کارمندان ســفارت آمریکا در 
بغداد، چهار دلیل پشــت تصمیم وزارت خارجه آمریکا 
وجود دارد که برجســته ترین آنها عــدم توجیه موضع 
خود در قتل عام غزه در بحبوحه خشــم مردمی اســت 
کــه در اکثر کشــورهای جهــان در قبال این کشــور 
بوجــود آمده که مواضع آن را محکــوم می کنند، علاوه 
بر اینکه ســفارت آمریکا، ســفارتخانه  نیست، بلکه یک 
 پایگاه نظامی پیشرفته اســت که به رژیم صهیونیستی 

خدمات ارائه می دهد.
عوده با اشــاره به اینکه »حضور واشنگتن در عراق دیگر 
مطلوب نیست« خاطرنشان کرد: سیاست آمریکا مبتنی 
بــر بی ثبات کردن جهان و ایجــاد فجایع، جنگ و نزاع 
بیشتر برای حفظ منافع خود است.این در حالی است که 
آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا در اظهاراتی به شبکه 
»سی بی ســی« گفت، واشنگتن درباره احتمال تشدید 

حملات علیه کارمندان و شهروندانش نگران است. خبر 
دیگر آنکه مقاومت اسلامی عراق خبر داد که پایگاه های 
التنف و الرکبان را در ســوریه، بــا دو پهپاد هدف قرار 
داده اســت. این پایگاهها مقر نظامیان آمریکایی است.
مقاومت عراق خبر داد کــه پایگاههای التنف و الرکبان 
را در ســوریه، با دو پهپاد هدف قرار داده و پهپادها نیز 
به هدف اصابت کرده اســت.پایگاه التنف مهم ترین مقر 
نظامیان آمریکایی در جنوب شــرق ســوریه محسوب 
می شود که در مثلث مرزی ســوریه، عراق و اردن واقع 
شده است. لازم به ذکر است سرقت نفت سوریه از سوی 
اشغالگران آمریکایی همچنان ادامه دارد و در جدیدترین 
مورد غارتگران آمریکایی ۳۵ تانکر حامل نفت را دزدیده 

و به پایگاه های خود منتقل کردند.
خبــر دیگر آنکه وزارت امور خارجه ســوریه تاکید کرد 
تداوم تجاوزات جنایتکارانه رژیم اشغالگر اسرائیل نشان 
دهنده شکست این رژیم است.وزارت امور خارجه سوریه 
با صدور بیانیه ای تاکید کرد: اســتمرار رژیم اشــغالگر 
اســرائیل در حملات جنایتکارانه خود، شاهد دیگری بر 
شکست این رژیم و جنون فزاینده ای است که در نتیجه 
اســتواری سوریه در مقابل همه تلاش ها برای تضعیف و 
انحــراف آن از رویکرد حمایت از مردم فلســطین برای 
آزادی سرزمینشان احســاس می کند.پافشاری اسرائیل 
در حملات جنایتکارانه خود گواه دیگری بر شکست این 
رژیم و هیستری فزاینده ای است که در نتیجه استواری 

سوریه برای مبارزه با تروریسم است.

افشای پشت پرده تخلیه سفارت آمریکا در عراق 
رسانه های رژیم صهیونیستی تاکید کردند که این رژیم 
و آمریکا در رمزگشــایی اهداف ســید حســن نصرالله، 

دبیرکل حزب الله لبنان با دشواری روبه رو هستند.
 رســانه های عبری فاش کردند که رژیم صهیونیستی و 
آمریکا با توجه به ســکوت سید حسن نصرالله تاکنون با 
مشکل زیادی در رمزگشــایی رموز سید حسن نصرالله 
مواجه هســتند.یونی بن مناخیم، خبرنگار رســانه های 
رژیم صهیونیســتی اظهار کرد: از زمــان آغاز جنگ در 
جنوب، نصرالله سکوت پیشه کرده و در مرزهای شمالی 
جنگ فرسایشــی را علیه اســرائیل آغاز کرده است.بن 
مناخیم گفت: اســرائیل باید برای بدترین سناریو آماده 
باشــد چراکه مجبور خواهد شــد همزمان در دو جبهه 
بجنگد.روز یکشــنبه حســن فضل  الله، عضو فراکسیون 
وفاداری به مقاومت در پارلمان لبنان فاش کرد: ســید 
حســن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان ساعت به ساعت 
تحــولات درگیری را دنبال می کند.فضــل الله در ادامه 
تاکید کرد: او )ســید حســن نصرالله( بر این رویارویی 
نظارت داشته و با تماس های مستقیم خود با فرماندهان 
میدانی مقاومــت، این درگیــری را مدیریت می کند و 
او رهبر این مقاومت اســت.همچنین رســانه های رژیم 
صهیونیســتی فاش کردند که تعداد ســربازان زخمی 
شــده آن در حملات حزب الله با موشک های ضد تانک 
از جنوب لبنان به ســمت اراضی اشــغالی رو به افزایش 
است. در این میان نخســت وزیر رژیم صهیونیستی در 
رجزخوانی و یاوه گویی های جدیــد اعلام کرد که ورود 

حزب الله لبنان به جنگ منجر به ویرانی ای می شــود که 
تصورش برای حزب الله و لبنان غیرممکن است.

بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر رژیم صهیونیستی مدعی 
شــد کــه ورود حزب الله بــه جنگ منجر بــه ویرانی ای 
می شــود که تصورش برای حــزب الله و لبنان غیرممکن 
اســت.به گزارش »الجزیره«، نتانیاهــو در بین نیروهای 
صهیونیســت، جنگ با غزه را موضوع مــرگ یا زندگی 
برای رژیم صهیونیســتی توصیــف کرد.نتانیاهو در ادامه 
یاوه گویی هایش خطاب به نیروهای رژیم صهیونیســتی 
مدعی شد: »اگر حزب الله تصمیم بگیرد که به جنگ علیه 
اسرائیل وارد شــود، مرتکب بزرگترین اشتباه خود شده 
است و ما به شدت به آن ضربه خواهیم زد.« نعیم قاسم، 
معاون دبیرکل حزب الله لبنان گفت: این حزب تماس های 
بســیاری در خصوص جلوگیــری از مداخله حزب الله در 
تجاوز رژیم صهیونیســتی دریافت کــرده، ولی اکنون در 
دل نبــرد قرار دارد.مرزهای جنوبی لبنان از آغاز عملیات 
طوفان الاقصی در روز شــنبه ۷ اکتبر، شاهد تنش میان 
رژیم صهیونیســتی و لبنان است. گفتنی است حماس و 
دیگر گروه های فلسطینی در غزه صبح روز شنبه ۷ اکتبر 
عملیات »طوفان الاقصی« را در پاسخ به حملات مستمر 
نیروهای رژیم صهیونیستی و شهرک نشینان علیه مردم 
فلسطین، دارایی ها و مقدسات آنها به ویژه مسجد الاقصی 
آغــاز کردند.از ســوی دیگر، ارتش رژیم صهیونیســتی 
عملیات »شمشیرهای آهنین« را آغاز کرد و همچنان به 

حملات فشرده به نوار غزه ادامه می دهد.

شکست دشمنان مقاومت در رمزگشایی اهداف نصرالله 

فلسطینی ها با موشک های آمریکایی بمباران می شوند 

اتمام سوخت همه بیمارستان های غزه

روزنامه واشنگتن پست در مقاله ای به ابعاد تازه ای از قتل »داریا دوگینا« خبرنگار 
روس و دختر مغز متفکر کرملین پرداخته است؛ مطلبی که در آن افشا شده که 

»اوکراین با همکاری عمیق سازمان سیا« دست به چنین قتلی زده است.
 طبق آنچه منابع اوکراینی روزنامه واشنگتن پست گزارش داده اند، بمبی در یک 
محفظه مخفی در خودرو »داریا دوگینا« کار گذاشته شده بود و این بمب توسط 
زنی به همراه یک دختر ۱۲ ســاله قاچاق شــده بود.واشنگتن پست در مقاله اش 
می نویسد: این عملیات توسط سرویس امنیتی اوکراین )SBU( ترتیب داده شد. 
مقاماتی که جزئیات این عملیات را فاش کردند، گفتند که این بمب در یک قفس 
گربه جاساز شــده بود؛ موضوعی که پیش از این فاش نشده بود.»داریا دوگینا« 
دختر الکساندر دوگین، کهنه سرباز و مفسر سیاسی روسی، در ماه اوت ۲۰۲۲ در 
پی انفجار مهیب خودرویش در نزدیکی مســکو کشته شد.این روزنامه آمریکایی 
می گوید: طبق گفته مقامات فعلی و سابق اوکراین و آمریکا، این ماموریت شامل 

عوامل اوکراینی بوده اســت و این عوامل با همکاری نزدیک سازمان سیا تشکیل 
و زیر نظر همین سازمان هم آموزش دیده بودند.

ســرویس امنیتی فدرال روسیه که اصلی ترین آژانس اطلاعات داخلی این کشور 
محســوب می شود، دو روز بعد از ترور این دختر ۲۹ ساله اعلام کرد پرونده قتل 
او را حــل کرده و یــک »زن اوکراینی« را به عنــوان مظنونی که چند هفته در 
تعقیب دوگینا و عامل کار گذاشتن بمب مخصوص ترور وی بوده، معرفی کرد اما 
اوکراین دست داشــتنش در قتل دوگینا را رد کرد.داریا دوگینا، مفسر سیاسی، 

دختر پروفسور الکساندر دوگین بود؛ فیلسوفی که به دلیل دیدگاه های ضد غربی 
و نئو-اوراسیایی خود مشهور است. 

خبر دیگر از جنگ اوکراین آنکه، باوجود تاکید غرب بر تداوم و تشــدید تحریم ها 
علیه مسکو، مجارستان به عنوان یکی از کشورهای عضو اتحادیه اروپا، واردات گاز 
را از روســیه افزایش می دهد. خبر دیگر آنکه صدراعظم پیشین آلمان اعلام کرد 
که دولت اوکراین یک ماه پس از آغاز عملیات نظامی روســیه در این کشور آماده 
کنارگذاشــتن ایده پیوســتن به ناتو و امضای قرارداد صلح با روسیه بود، اما دولت 
آمریکا مانع شد.  گرهارد شرودر، صدراعظم پیشین آلمان در گفت وگویی اعلام کرد 
که دولت اوکراین در مارس ۲۰۲۲ )یک ماه پس از آغاز جنگ( آماده توافق صلح با 
روسیه و کنارگذاشتن برنامه اش برای پیوستن به ناتو بود، اما سرانجام به علت فشار 
مداوم دولت آمریکا این ایده را رها کرد. خبر دیگر آنکه مشــاور رییس جمهوری 

دونتسک می گوید که پدافند هوایی روسیه قادر است با هر تهدیدی مقابله کند.

همدستی سیا و اوکراین 
در ترور دختر اندیشمند روس


